

Årsredovisning
för
Hindås Byggservice AB
556732-1483

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Strömberg, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Hindås Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hindås, Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 302	1 741	1 904	2 456
Resultat efter finansiella poster	-95	43	319	155
Soliditet (%)	43	61	71	56
Balansomslutning	467	484	652	525

Omsättningen har ökat på grund av en högre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	164 930	32 339	297 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 339	-32 339	0
Årets resultat			-95 119	-95 119
Belopp vid årets utgång	100 000	197 269	-95 119	202 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 269
årets förlust	-95 119
	102 150
disponeras så att i ny räkning överföres	102 150
	102 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 302 046	1 740 725
Övriga rörelseintäkter		5	6
Summa rörelseintäkter		2 302 051	1 740 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 033 543	-483 695
Övriga externa kostnader		-431 376	-289 569
Personalkostnader	2	-919 844	-909 884
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 110	-14 017
Summa rörelsekostnader		-2 389 873	-1 697 165
Rörelseresultat		-87 822	43 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 529	-342
Summa finansiella poster		-7 297	-202
Resultat efter finansiella poster		-95 119	43 364
Resultat före skatt		-95 119	43 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 025
Årets resultat		-95 119	32 339

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	100 382	105 492
Summa materiella anläggningstillgångar		100 382	105 492
Summa anläggningstillgångar		100 382	105 492
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 895	123 950
Övriga fordringar		41 422	5 108
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		138 720	132 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 405	15 993
Summa kortfristiga fordringar		366 442	278 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	100 778
Summa kassa och bank		0	100 778
Summa omsättningstillgångar		366 442	378 783
SUMMA TILLGÅNGAR		466 824	484 274

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 269	164 931
Årets resultat		-95 119	32 339
Summa fritt eget kapital		102 150	197 269
Summa eget kapital		202 150	297 269
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		72 479	0
Leverantörsskulder		100 388	73 662
Skatteskulder		13 555	34 133
Övriga skulder		78 251	79 210
Summa kortfristiga skulder		264 674	187 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466 824	484 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	770 726	770 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 726	770 726
Ingående avskrivningar	-665 234	-651 217
Årets avskrivningar	-5 110	-14 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-670 344	-665 234
Utgående redovisat värde	100 382	105 492

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	566 000	566 000
	566 000	566 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Strömberg, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Hindås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jörgen Strömberg
Jörgen Strömberg

2025-12-22